

Årsredovisning för
IDI Profiling AB

556988-5196

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aram Marqus
Verkställande direktör

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IDI Profiling AB, 556988-5196, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga utveckla ett digital, internetbaserat utvecklingsinstrument. Bolaget marknadsför instrumentet samt licenser till användare i Sverige och andra länder. Bolaget bedriver utbildning samt ger stöd och support till licensierade användare av instrumentet och därmed förening verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Anledningen är att bolaget har ändrat räkenskapsår. Detta år avser 12 månader, tidigare år avsåg den 8 månader.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 595 545	3 123 014	5 964 235	5 620 446
Resultat efter finansiella poster	295 789	-1 697 251	-2 685 449	-2 026 717
Soliditet %	83	58	70,5	54

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 721 600	-3 704 320	-1 697 251
Balanseras i ny räkning			-1 697 251	1 697 251
Fondemission	78 000	-78 000		
Årets resultat				295 789
Belopp vid årets utgång	128 000	9 643 600	-5 401 571	295 789

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 401 571
Årets resultat	295 789
Summa	-5 105 782
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 105 782
Summa	-5 105 782

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 595 545	3 123 014
Övriga rörelseintäkter		52 719	9 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 648 264	3 132 814
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 433 470	-3 016 737
Övriga externa kostnader		-1 552 868	-1 758 354
Personalkostnader	2	-1 381 682	-58 597
Summa rörelsekostnader		-6 368 020	-4 833 688
Rörelseresultat		280 244	-1 700 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 565	14 575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-10 952
Summa finansiella poster		15 545	3 623
Resultat efter finansiella poster		295 789	-1 697 251
Resultat före skatt		295 789	-1 697 251
Årets resultat		295 789	-1 697 251

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	411 178	411 178
Summa materiella anläggningstillgångar		411 178	411 178
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	550 107
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	550 107
Summa anläggningstillgångar		411 178	961 285
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		863 025	1 037 904
Övriga fordringar		153 194	287 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 170	94 315
Summa kortfristiga fordringar		1 029 389	1 419 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 183 101	5 151 651
Summa kassa och bank		4 183 101	5 151 651
Summa omsättningstillgångar		5 212 490	6 571 553
SUMMA TILLGÅNGAR		5 623 668	7 532 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		128 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		9 643 600	9 721 600
Summa bundet eget kapital		9 771 600	9 771 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 401 571	-3 704 320
Årets resultat		295 789	-1 697 251
Summa fritt eget kapital		-5 105 782	-5 401 571
Summa eget kapital		4 665 818	4 370 029
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		40 545	38 500
Leverantörsskulder		424 829	2 444 164
Övriga skulder		128 735	50 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 741	629 950
Summa kortfristiga skulder		957 850	3 162 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 623 668	7 532 838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	411 178	411 178
Utgående anskaffningsvärden	411 178	411 178
Redovisat värde	411 178	411 178

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 107	1 190 054
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	300 553
Reglerade fordringar	-550 107	-940 500
Utgående anskaffningsvärden	0	550 107
Redovisat värde	0	550 107

Not 5 Kommentar till not

Noterade andelar

	Redovisade värde	Marknadsvärde
DI Horisont Rönt	0 kr	0 kr

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Stockholm

Aram Marqus 2026-04-30
Aram Marqus Datum
Verkställande direktör

Emma Nyquist 2026-04-30
Emma Nyquist Datum
Styrelseledamot

Per Siljeklint 2026-04-30
Per Siljeklint Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Bigitta Sundman
Bigitta Sundman
Auktoriserad revisor
